ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа  2015 года                                                             № 1345

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации

города Твери от 21.04.2015 № 541 «О проведении конкурса на лучшую эскизную идею сувенирной продукции города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 21.04.2015
№ 541 «О проведении конкурса на лучшую эскизную идею сувенирной продукции города Твери» (далее - постановление) изменение, исключив из
пункта 6 постановления слова «, по мероприятию 5.01 «Мониторинг развития  туризма на территории города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери                                                   Ю.В. Тимофеев